## نامه‌ای به سفیر کبیر ایران در استانبول

دکتر یوسف اوز\*

## چکیده

نامه زیر، در ۷ صفر ۱۳۲۳ ق. / ۱۲ آوریل ۱۹۰۵ م خطاب به کنسولگری ایران در استانبول ارفع‌الدوله میرزا رضاخان دانش نوشته و به دست برهان‌الدین بلخی پسر شیخ سید سلیمان بلخی صاحب کتاب ینایع المودة کتابت شده است و مشتمل بر زندگینامه مفصل سید سلیمان بلخی و در عین حال، حاوی اطلاعات فرهنگی و ادبی درباره خانواده بلخی و روابط اعضای خانواده مزبور با اشخاص مهم؛ از این رو نامه زیر، ویژگی یک مدرک تاریخی را هم داراست.<sup>۱</sup>